АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от  11 .01. 2016 года № 2
        О внесении изменений в постановление от 02.04.2012 года № 28 «О предоставлении гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 года №453, администрация сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.02.2013 года № 12/1 «О предоставлении гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
- внести в Положение «О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) следующие изменения:
1) пункт 2 Положения к Постановлению изложить в следующей редакции:

Обязанность предоставлять сведения о доходах. об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральным законом возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (далее – гражданин), и на муниципального служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы, предусмотренного перечнем должностей, утвержденным Указом Президента РФ от 18.05.2009 года №557(далее – муниципальный служащий).»
      2) из подпункта «а» пункта 3 слова «, предусмотренные перечнем должностей, указанном в пункте 2 настоящего Положения,» исключить;

    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

          главы сельского поселения Новое Усманово Маннапову Р.Р.
Глава сельского поселения Новое Усманово                       А.Р. Зарипов